ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2374 от 04.04.2016
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 17.09.2012 № 7179

«Об утверждении Методики

прогнозирования налоговых

и неналоговых доходов бюджета

городского округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7179        «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут» (с изменениями от 21.06.2012 № 4307, 16.07.2014 № 4917, 26.09.2014 № 6627, 26.06.2015 № 4403, 26.08.2015 № 5915, 22.10.2015 № 7460) изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей                  редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                   портале Администрации города.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов